
Uchwała Nr XXV/228/09
Rady Gminy Przywidz
z dnia 16 marca 2009r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Przywidz na 
lata 2009 -2015” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Przywidz na lata 2009 - 2015”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz

§3.

Traci moc uchwała Nr XXIII/199/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 grudnia 2008r. w 
sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Przywidz”.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W  związku  z  wydłużeniem  terminu  obowiązywania  Planu  Odnowy  Miejscowości 
Przywidz do 2015r. zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.
Gmina Przywidz będzie aplikowała do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, działanie Osi 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki  wiejskiej,  poddziałanie  3.4  Odnowa  i  rozwój  wsi,  o  dofinansowanie 
dalszej budowy bulwaru nadjeziornego, montażu zjeżdżalni wodnej wraz z basenem 
oraz remontu i modernizacji Gminnych Instytucji  Kultury w Przywidzu.
Inwestycje te zgodne są z intencją Rady Sołeckiej Przywidz, wyrażonej w Uchwale 
Nr  1/2009 z  dnia  20  lutego 2009r.,  która  przyjęła  realizację  wyżej  wymienionych 
inwestycji. Uchwałę podpisali członkowie Rady Sołeckiej Przywidz  w składzie:

1. Teodorczyk Wojciech - przewodniczący
2. Grądkowski Jan - członek
3. Dudek Emil              - członek
4. Szajner Marian          - członek
5. Talaśka – Jaglińska Dagmara - członek

Wnioskodawca: Wójt Gminy 
Sporządził: Joanna Kozimor


